MODELO ESTANDAR:
Código DN Derivación PEAD
AD-EST-05020 50mm 1/2” 20mm
AD-EST-05025 50mm 3/4” 25mm
AD-EST-05032 50mm 1” 32mm
AD-EST-06320 63mm 1/2” 20mm
AD-EST-06325 63mm 3/4” 25mm
AD-EST-06332 63mm 1” 32mm
AD-EST-07520 75mm 1/2” 20mm
AD-EST-07525 75mm 3/4” 25mm
AD-EST-07532 75mm 1” 32mm
AD-EST-07540 75mm 1 1/4” 40mm
AD-EST-09020 90mm 1/2” 20mm
AD-EST-09025 90mm 3/4” 25mm
AD-EST-09032 90mm 1” 32mm
AD-EST-09040 90mm 1 1/4” 40mm
AD-EST-11020 110mm 1/2” 20mm
AD-EST-11025 110mm 3/4” 25mm
AD-EST-11032 110mm 1” 32mm
AD-EST-11040 110mm 1 1/4” 40mm
AD-EST-16020 160mm 1/2” 20mm
AD-EST-16025 160mm 3/4” 25mm
AD-EST-16032 160mm 1” 32mm
AD-EST-16040 160mm 1 1/4” 40mm
AD-EST-20020 200mm 1/2” 20mm
AD-EST-20025 200mm 3/4” 25mm
AD-EST-20032 200mm 1” 32mm
AD-EST-20040 200mm 1 1/4” 40mm
AD-EST-22520 225mm 1/2” 20mm
AD-EST-22525 225mm 3/4” 25mm
AD-EST-22532 225mm 1” 32mm
AD-EST-22540 225mm 1 1/4” 40mm
AD-EST-25020 250mm 1/2” 20mm
AD-EST-25025 250mm 3/4” 25mm
AD-EST-25032 250mm 1” 32mm
AD-EST-25040 250mm 1 1/4” 40mm
MODELO INSERTO:
Código DN Derivación PEAD
AD-INS-05020 50mm 1/2” 20mm
AD-INS-05025 50mm 3/4” 25mm
AD-INS-06320 63mm 1/2” 20mm
AD-INS-06325 63mm 3/4” 25mm
AD-INS-07520 75mm 1/2” 20mm
AD-INS-07525 75mm 3/4” 25mm
AD-INS-07532 75mm 1” 32mm
AD-INS-09020 90mm 1/2” 20mm
AD-INS-09025 90mm 3/4” 25mm
AD-INS-09032 90mm 1” 32mm
AD-INS-11020 110mm 1/2” 20mm
AD-INS-11025 110mm 3/4” 25mm
AD-INS-11032 110mm 1” 32mm
AD-INS-16020 160mm 1/2” 20mm
AD-INS-16025 160mm 3/4” 25mm
AD-INS-16032 160mm 1” 32mm
AD-INS-20020 200mm 1/2” 20mm
AD-INS-20025 200mm 3/4” 25mm
AD-INS-20032 200mm 1” 32mm
AD-INS-22520 225mm 1/2” 20mm
AD-INS-22525 225mm 3/4” 25mm
AD-INS-22532 225mm 1” 32mm
AD-INS-25020 250mm 1/2” 20mm
AD-INS-25025 250mm 3/4” 25mm
AD-INS-25032 250mm 1” 32mm
MODELO ESTANDAR + RACORD BRONCE:
Código DN Derivación PEAD
AD-ERB-05020 50mm 1/2” 20mm
AD-ERB-05025 50mm 3/4” 25mm
AD-ERB-06320 63mm 1/2” 20mm
AD-ERB-06325 63mm 3/4” 25mm
AD-ERB-07520 75mm 1/2” 20mm
AD-ERB-07525 75mm 3/4” 25mm
AD-ERB-07532 75mm 1” 32mm
AD-ERB-09020 90mm 1/2” 20mm
AD-ERB-09025 90mm 3/4” 25mm
AD-ERB-09032 90mm 1” 32mm
AD-ERB-11020 110mm 1/2” 20mm
AD-ERB-11025 110mm 3/4” 25mm
AD-ERB-11032 110mm 1” 32mm
AD-ERB-16020 160mm 1/2” 20mm
AD-ERB-16025 160mm 3/4” 25mm
AD-ERB-16032 160mm 1” 32mm
AD-ERB-20020 200mm 1/2” 20mm
AD-ERB-20025 200mm 3/4” 25mm
AD-ERB-20032 200mm 1” 32mm
AD-ERB-22520 225mm 1/2” 20mm
AD-ERB-22525 225mm 3/4” 25mm
AD-ERB-22532 225mm 1” 32mm
AD-ERB-25020 250mm 1/2” 20mm
AD-ERB-25025 250mm 3/4” 25mm
AD-ERB-25032 250mm 1” 32mm
MODELO INSERTO + RACORD BRONCE:
Código DN Derivación PEAD
AD-IRB-05020 50mm 1/2” 20mm
AD-IRB-05025 50mm 3/4” 25mm
AD-IRB-06320 63mm 1/2” 20mm
AD-IRB-06325 63mm 3/4” 25mm
AD-IRB-07520 75mm 1/2” 20mm
AD-IRB-07525 75mm 3/4” 25mm
AD-IRB-07532 75mm 1” 32mm
AD-IRB-09020 90mm 1/2” 20mm
AD-IRB-09025 90mm 3/4” 25mm
AD-IRB-09032 90mm 1” 32mm
AD-IRB-11020 110mm 1/2” 20mm
AD-IRB-11025 110mm 3/4” 25mm
AD-IRB-11032 110mm 1” 32mm
AD-IRB-16020 160mm 1/2” 20mm
AD-IRB-16025 160mm 3/4” 25mm
AD-IRB-16032 160mm 1” 32mm
AD-IRB-20020 200mm 1/2” 20mm
AD-IRB-20025 200mm 3/4” 25mm
AD-IRB-20032 200mm 1” 32mm
AD-IRB-22520 225mm 1/2” 20mm
AD-IRB-22525 225mm 3/4” 25mm
AD-IRB-22532 225mm 1” 32mm
AD-IRB-25020 250mm 1/2” 20mm
AD-IRB-25025 250mm 3/4” 25mm
AD-IRB-25032 250mm 1” 32mm